
2021 年 8⽉26⽇ 

関係各位 

2021 MFJ 全⽇本スーパーモト選⼿権シリーズ第 6 戦 

中⽇本スーパーモトエリア選⼿権第 1 戦 

開催延期について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 年 9⽉19⽇（⽇）に名阪スポーツランドで開催を予定している「2021MFJ 全⽇本スーパーモ

ト選⼿権シリーズ第 6 戦（中⽇本エリア選⼿権第 1 戦併催）」につきまして、お客様、選⼿、および

大会関係者の皆様の健康・安⼼を最優先に開催に向けて各所と協議を進めて参りましたが、現在の新

型コロナウイルス感染症の急拡大とそれに伴う地域医療体制などを考慮し、開催延期を決定致しまし

た。 

観戦を楽しみにしていただいていたファンの皆様、および今大会に向けて準備進めておられる選⼿、

関係者の皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願い致します。 

なお、延期⽇程は現在調整中であり、決定次第、速やかに発表致します。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

大会主催者        

SMJ うず潮レーシング福山 


